
Projekt nr 452 
 
z dnia  18 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXIII//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Czarnków na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ) uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LIII/394/2022 Rady Miasta Czarnków z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Czarnków na lata 2023-2034 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 w części dotyczącej dochodów i wydatków bieżących, 
dochodów i wydatków majątkowych, wyniku budżetu, przeznaczenia nadwyżki 
lub sposobu finansowania deficytu, przychodów i rozchodów budżetu, kwoty 
długu oraz sposobu sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 w zakresie dotyczącym wieloletnich przedsięwzięć finansowych 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1273, 1407 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC543F5C-4D55-4DF1-B20E-27DE36F46AFC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Objaśnienia przyjętych wartości. 

Zmiana bieżąca 

W załączniku Nr 1: dokonuje się zmian wynikających ze zmiany budżetu 
miasta 

W załączniku Nr 2: wprowadza się nowe przedsięwzięcia: 

- „Przebudowa ul. Wiśniowej wraz z remontem istniejącej nawierzchni” 
realizacja rok 2024. Limit wydatków 100.000 zł, 

- „Przebudowa ul. Podgórnej w Czarnkowie”. Okres realizacji 2023-2024. Limit 
wydatków 2023r.-80.000 zł, 2024r.-70.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC543F5C-4D55-4DF1-B20E-27DE36F46AFC. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



